
                                                               
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  20 лютого 2026  року  №16                                                                                                 

с-ще Великий Бичків 

Про скасування картки зняття  

з реєстрації місця проживання особи  

 

                       Розглянувши службовий лист начальника Центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради Михайла ІЛЬЧУКА від 18.02.2026 року, про скасування реєстрації місця 

проживання ХХХХХХХХ, висновок органу реєстрації від 19.02.2026 року, 

беручи до уваги той факт, що реєстрацію місця проживання особи проведено з 
порушенням вимог чинного законодавства, відповідно Порядку декларування та 

реєстрації місця проживання(перебування) затвердженого Постановою КМУ 

«Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад» від 07.02.2022 № 265, керуючись  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великобичківської 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.Картку зняття з реєстрації місця проживання  ХХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХ 

р.н., з адреси: с-ще Великий Бичків, вул. ХХХХХ, буд.Х, проведену 07.07.2023 

р. – скасувати. 

2. Затвердити висновок виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області щодо скасування картки реєстрації 

особи ХХХХХХХХХХХХХ  від 19.02.2026 року. 

3. Зобов’язати Центр надання адміністративних послуг внести інформацію про 

реєстрацію місця проживання особи ХХХХХХХ, ХХХХХХХ р.н. відповідно до 

попереднього місця реєстрації за адресою: селище Великий Бичків вулиця 

ХХХХХХХ№Х кв.ХХ. 

4. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на керуючу справами 

(секретаря) виконавчого комітету Людмила СМЕРДУЛ. 

Селищний голова       Олег БУРСА 


